АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2018г.                               с. Петровка                                           № 1831-п

Об отмене постановления администрации
Петровского сельского поселения
от 01 сентября 2016г. №573-п
«Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории»

Руководствуясь  ст.ст.  8,  11,  39.2,  39.5,  39.14,  39.20  Земельного  кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О
введении  в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом  от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Законом  Республики
Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного управления в Республике
Крым», рассмотрев  протест  прокуратуры  Красногвардейского  района  Республики
Крым  на  постановление  администрации  Петровского  сельского  поселения  от
01.09.2018г. №573-п, Администрация Петровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Петровского сельского поселения
от  01  сентября  2016г.  «Об  утверждении  схемы  расположения  земельного
участка на кадастровом плане территории».
2.  Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании
администрации Петровского сельское поселение Красногвардейского района
Республики  Крым  и на  официальном  сайте  муниципального  образования
Петровское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым
на  портале  Правительства  Республики  Крым  krgv.rk.gov.ru  в  разделе
«Муниципальные образования района Петровское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор
по  вопросам  муниципального  имущества,  землеустройства  и
территориального планирования.

Председатель Петровского сельского
совета - глава Администрации
Петровского сельского поселения _________ П.Н. Чистяков